
UCHWAŁA NR XXXVI/300/21 
RADY GMINY ŻURAWICA 

z dnia 23 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zgłoszenia sołectwa Maćkowice do Podkarpackiego Programu Odnowy Wsi 
na lata 2021-2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713, z późn. zm.), 

Rada Gminy Żurawica 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zgłasza się sołectwo Maćkowice do „Podkarpackiego Programu Odnowy Wsi na lata 2021-2025” 
i zobowiązuje się do partycypacji w kosztach realizacji Programu. 

§ 2. Źródłem pokrycia zobowiązania będą dochody własne gminy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żurawica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Żurawica 

 
 

Maciej Gałuszka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8408B28C-3B98-4722-AE61-57936EE53DF6. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2021-04-22T22:00:00+0000
	Maciej Gałuszka
	Podpis organu wydającego akt prawny.




